
Shoqeria "SABETA" SH.P.S.F 
Nipt K37508289P 

TE TJERA SHENIMET 
Mjete monetare 

Para ne dore 

Para ne Banka 

Vlera arke (Pulle Akcize) 
Totali 

31 Dhjetor 2019 

20,442 

20,442 

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim 

Derivativet 

Aktivet e mbajtura per tregtim 

Totali 

Inventari 

Lendet e para 

Prodhim ne proces 

Produkte te gatshme 

Mallra per rishitje 

Parapagesat per furnizime 

Totali 

Aktive te tjera afatshkurtra financiare 

Kerkesa te arketueshme/ KLIENTE 

Kerkesa te tjera te arketueshme 

Instrumente te tjera borxhi PROCES GJYGJESOF 

Investime te tjera financiare 

Totali 

Investimet financiare afatgjata 

Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 

J\ksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 

Aksione dhe letra te tjera me vlere 

Kerkesa te arketueshme afatgjata 

Totali 

Aktive afat "ata materiale 

31 Dhjetor 2019 

31 Dhjetor 2019 

72,194.0 

72,194 

31 Dhjetor 2019 

1,249,000 

3,477,388 
2,300,000 

7,026,388 

31 Dhjetor 2019 

Viti 2019 

31 Dhjetor 2018 

29,670 

29,670 

31 Dhjetor 2018 

31Dhjetor2018 

72,194.0 

72,194 

31 Dhjetor 2018 

1,607,000 

2,936,395 

4,543,395 

31 Dhjetor 2018 

.. 

31 Dhjetor 2018 



Toka 

Ndertesa 

Makineri dhe pajisje 

Aktive te tjera afatgjata materiale 
Totali 

Aktivet afatgjata jomateriale 

Emri i mire 

Shpenzimet e zhvillimit 

Aktive te tjera afatgjata jomateriale 
Totali 

Detyrimet Afatshkurtra 

Derivativet (vlera negative) 

Huat dhe obligacionet afatshkurtra 

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 

Bono te konvertueshme 

Te pagueshme ndaj furnitoreve 
Te pagueshme ndaj punonjesve 
Detyrimet tatimore sigurime shoqerore e shendete 
Detyrimet tatimore ( TVSH) 
Parapagimet e arketuara 

Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

Provizionet afatshkurtra 

Detyrimet Afatgjata 

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare 

Bonot e konvertueshme 

Huamarrje te tjera afatgjata (Ortake) 

Provizionet afatgjata 

Grantet dhe te ardhura te shtyra 

Totali 

Kapitali 

/1.ksionet e pakices 

Kapitali qe i perket aksionareve te sh. meme 

Kapitali Ortakerise 

Primi i aksionit 

1,192,894 

1,483,392 
2,676,286 

31 Dhjetor 2019 

31Dhjetor2019 

652,567 

1,412,633 

4,106,037 

6,171,237 

31 Dhjetor 2019 

31 Dhjetor2019t/. . 
- ., 

215,424 

1,267,968 
1,483,392 

31 Dhjetor 2018 

31 Dhjetor 2018 

448,684 
220,937 

2,896,425 

3,566,046 

31 Dhjetor 2018 

31 Dhjetor 2018 



N jesite ose aksionet e thesarit 

Rezerva ligjore 

Rezerva te tjera 

Rezerva statuore 

Fitimet e pashperndara 

Fitimi/Humbja e vitit financiar 

Detyrimet tatimore 

Tatim mbi fitimin 

TVSH per tu paguar 
Akcize 

Totali 

Sigurime shoqeore e Shendetsore 
Tatim mbi te ardhurat personale 
Tatime e taksa te tjera 

Totali 

Administratori i Shoqerise 

2,562,604 

1,061,469 
3,624,073 

31Dhjetor2019 

4,106,037 

1,412,633 

5,518,670 

2,493,219 

69,386 
2,562,604 

31Dhjetor2018 

2,896,425 

220,937 

3,117,362 


